Resposta ao Requerimento nº 564/2023
Autoria: MARCELO YOSHIDA
Assunto: Informações sobre atendimentos especializados na Saúde.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 17 de maio de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURADE
VALINHOS

C.I. nº 212/2023 — SS

Valinhos, 05 de maio de 2023.

Para: Departamentode Assuntos Institucionais/SG
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimentonº 564/2023
C.I. nº 652/2023 — DAI/SG

Em atendimento ao Requerimento nº 564/2023 de autoria do

vereador Marcelo Yoshida, segue anexo informações prestadas pelo Departamento

Atenção as Especialidades.

Era o que tínhamos a informar.

Atenciosamente,
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADEEVALINHOS
C.l. nº 166/2023 — SS/DAE

Valinhos, 03 de maio de 2023

Ref: CI nº 652/2023 - DAI/SG

Requerimento nº 564/2023

Atendendo ao requerimento nº 564/2023 do Nobre Vereador
Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida ( PT ), venho por meio deste
informar o que compete a este Departamento.

Item 01. Quais atendimentos especializados estão sendo
supridos pelo Cismetro? Quantos profissionais estão
contratados ?

Informamos que as Especialidades supridas pelo Cismetro são,
Neurologia e Cardiologia.
Estão contrados 02 ( dois ), profissionais.

    Diretor do Dep eAtenção as Especialidades
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J5YTFYJ47E1DATX3
		2023-05-18T10:57:09-0300